
GYA-10381 

 

２０１０年６月吉日 

お取引先各位 

加藤電機株式会社 

営業部 

 

５１５５１５５１５５１５Ｓ（Ｓ（Ｓ（Ｓ（コンパクトバックアップサイレンコンパクトバックアップサイレンコンパクトバックアップサイレンコンパクトバックアップサイレン））））商品自主回収終了商品自主回収終了商品自主回収終了商品自主回収終了のごのごのごのご案内案内案内案内    

 

拝啓 初夏の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

４月１５日より実施しておりました５１５Ｓ（コンパクトバックアップサイレ

ン）の自主回収につきまして、６月２１日をもちまして６２個全数を回収する

ことができました。 

 

お取引先様には本製品回収に際しご多忙中にも関わらず多大なるご協力をいた

だき、心より厚く御礼申し上げます。今後とも、品質管理には最善の注意を払

うとともに、なお一層の管理体制の強化に努めて参ります。 

 

つきましては、引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上

げます。 

 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

■ 本件に関するお問い合わせ先 

 加藤電機株式会社 お客様サポートセンター 

 ０５６９－２６－００８８   

（１０：００～１７：００ 土日・祝日・年末年始を除く） 

 

以上 

 


